3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2021/SMCLE/MT

“EDITAL ALDIR BLANC”

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA, LAZER E ESPORTE doravante denominada SMCLE/MT, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, a retificação do edital de SELEÇÃO PÚBLICA Nº
001/2021/SMCLE/MT que passam a vigorar com a redação a seguir especificada para anexo
I, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital e anexos:

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

CRONOGRAMA DAS ETAPAS

Descrição da Etapa Data prevista

Publicação do Edital de Chamamento no Diário Oficial dos Municípios

(AMM) e aviso de Edital no Site da Prefeitura Municipal de Campo

Verde.

27/10/2021

Período para Inscrições, entrega das documentações. 03/11/2021 à

17/11/2021

Prazo final para efetivação do pedido de credenciamento aprovado e sua

respectiva contratação, ou enquanto houver disponibilidade orçamentária

e financeira.

22/11/2021

Publicação no site da Prefeitura Municipal das inscrições Indeferidas e

Resultado Preliminar de Credenciamento.

06/12/2021

Encerramento do prazo de recurso administrativo face às inscrições

Indeferidas e Resultado Preliminar de Credenciamento.

10/12/2021

Publicação no site da Prefeitura Municipal da decisão de mérito dos

recursos administrativos, analisados pela Comissão de Cultura, resultado

Final e convocação para Assinatura do Contrato.

14/12/2021

Prazo Final para Assinatura do Contrato. 21/12/2021

LEIA-SE:

ANEXO I

 CRONOGRAMA DAS ETAPAS

Campo Verde/MT, 27 de junho de 2022.

IZAURIDES KESIA DA COSTA MASSAVI SIQUEIRA SAMPAIO

Secretária Municipal de Cultura, Lazer e Esporte
(original assinado)

Descrição da Etapa Data prevista

Publicação do Edital de Chamamento no Diário Oficial dos Municípios (AMM) e

aviso de Edital no Site da Prefeitura Municipal de Campo Verde.

27/10/2021

Período para Inscrições, entrega das documentações. 03/11/2021 à

17/11/2021

Prazo final para efetivação do pedido de credenciamento aprovado e sua respectiva

contratação, ou enquanto houver disponibilidade orçamentária e financeira.

22/11/2021

Publicação no site da Prefeitura Municipal das inscrições Indeferidas e Resultado

Preliminar de Credenciamento.

06/12/2021

Encerramento do prazo de recurso administrativo face às inscrições Indeferidas e

Resultado Preliminar de Credenciamento.

10/12/2021

Publicação no site da Prefeitura Municipal da decisão de mérito dos recursos

administrativos, analisados pela Comissão de Cultura, resultado Final e convocação

para Assinatura do Contrato.

14/12/2021

Prazo Final para Assinatura do Contrato. 21/12/2021

Publicação no site da Prefeitura Municipal do resultado preliminar das

prestações de contas/ relatório de execução deferidas e indeferidas

27/06/2022

Período de recurso 28/06/2022 à

29/06/2022

Publicação no site da Prefeitura Municipal do resultado final das  prestações

de contas/ relatório de execução

30/06/2022